Муниципальное казённое образовательное учреждение

«Миндерлинская средняя общеобразовательная школа»

663050, Красноярский край, Сухобузимский район, с. Миндерла, ул. Степная, 10, тел. 8(39199)35335, e-mail: minderla-ssh@mail.ru
        ___________________________________________________________________

 Приказ № 03-02-458       от 10.02.2011г

 О создании рабочей группы

по подготовке к введению ФГОС начального

общего образования

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС начального общего образования  на основании  приказа  Министерства образования и науки РФ   № 1241 от 26 ноября 2010 года,   приказа Министерства образования и науки Красноярского края №141-03/2 от 02.11.2010 года, плана мероприятий по введению федерального государственного стандарта начального общего образования в Красноярском крае

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  рабочую группу  по организации  введения ФГОС НОО  в МОУ «Миндерлинская СОШ»:
  Татаринцева З.А.-директор школы, руководитель группы

Чеботарева Н.А..– зам. директора по УР, зам. руководителя группы

Смирнова Т.И. – учитель начальных классов, руководитель ШМО начальных классов
Борисова Ж.А..- учитель начальных классов

Борисова Ж.А.. – учитель начальных классов,
Эйснер Н.В.-социальный педагог :
Черняк И.Б.-педагог-психолог
Лопаткова Н.П.. –учитель физической культуры

2.   Рабочей группе разработать план-график   мероприятий по обеспечению

      введения  ФГОС  начального общего образования  в  МОУ «Миндерлинская СОШ»  с 01 сентября 2011 г.
3. Поручить рабочей группе  по введению ФГОС начального общего образования осуществление информационного, научно-методического сопровождения процесса введения ФГОС НОО нового поколения.

6. Контроль исполнения данного  приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                         З.А.Татаринцева